
 

№ 329                                     29 июня 2021 г.                                              http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
рабочего поселка Краснообска 

Новосибирского района Новосибирской области 
шестого созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

11-я (внеочередная) сессия 
рабочий поселок Краснообск 

29.06.2021г.                                                    № 01 
  
О назначении дополнительных выборов депутата 
Совета депутатов рабочего поселка Краснообска 
шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 

 
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов рабочего поселка Крас-

нообска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8, в соответствии со статьями 23, 
35 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», статьями 10, 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основ-
ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
статьями 11, 79 Закона Новосибирской области от 07.12.2006 № 58-ОЗ «О выборах депутатов представи-
тельных органов муниципальных образований в Новосибирской области», руководствуясь статьями 15, 28, 
30, 31, 35 Устава городского поселения рабочего поселка Краснообска Новосибирского муниципального рай-
она Новосибирской области, на основании решения Совета депутатов рабочего поселка Краснообска от 
16.04.2021 № 1 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов р.п. Краснообска Ново-
сибирского района Новосибирской области Лазаревой Е.В.», Совет депутатов рабочего поселка Краснооб-
ска РЕШИЛ: 

 
1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов рабочего поселка Краснообска 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 на 19 сентября 2021 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании органов 
местного самоуправления рабочего поселка Краснообска «Краснообский вестник». 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации рабочего поселка Красно-
обска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.krasnoobsk.nso.ru. 

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию 
по социальным вопросам, культуре, спорту и молодежной политике (председатель Колпакова С.И.). 

 

 
Председатель Совета депутатов     
рабочего поселка Краснообска        О. Н. Дименин 
 

Краснообский вестник 

1 

 

Официальное печатное издание органов местного самоуправления   

рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник». 

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.  

Тираж 300 экз. Бесплатно.  

http://www.krasnoobsk.nso.ru
http://www.krasnoobsk.nso.ru

